令和６年11月15日

保護者様
大阪市教育委員会事務局
保健体育担当課長
大阪市立菫中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   校長　松田　正也

給食献立変更についてのお知らせ

　初冬の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。
　さて、11月19日（火）の献立の「なまりぶしのしょうが煮」ですが、食材の一部に不具合がうたがわれるため、「豚肉のしょうが焼き」に変更し、提供することといたします。
ご理解賜りますようお願い申しあげます。
 (
【変更前の献立】
○
 
なまりぶしのしょうが
煮
○
 
なめこのみそ汁
○
 
ほうれんそうのごまあえ
○
 
ごはん
○
 
牛乳
)





	



 (
【変更後の献立】
○
 
豚肉のしょうが焼き
○
 
なめこのみそ汁
○
 
ほうれんそうのごまあえ
○
 
ごはん
○
 
牛乳
)






※食物アレルギーについて
「豚肉のしょうが焼き」に含まれる特定原材料等は「豚肉・■小麦・■大豆」です。
（■小麦・■大豆はしょうゆ由来の小麦・大豆のみです。）

